Vorspeisen
Jausenbrettl

Speck, Kaminwurzen, heimischer Kise

Bruschette miste

Tomaten, Basilikum / Avocado, getrocknete Tomaten /
Butter, Knoblauch

Bruschette al aglio (Knoblauchbrot)
Frittatensuppe
Pressknodelsuppe
Speckknddelsuppe

Salate
Cesar Salad

Salat mit Cesar Dressing, Parmesan und Croutons

klassisch
mit Backhendl
mit Putenstreifen

Kleiner gemischter Salat

Pasta
Spaghetti aglio, olio e peperoncino
Knoblauch, Olivendl und frische Chilischote

Spaghetti al pomodoro
Spaghetti alla Carbonara di zucchine

Zucchini, Eigelb, Parmesan, Pfeffer

Spaghetti alla Carbonara italiana
Kross gebratener Speck (Guanciale), Eigelb, Parmesan und Pfeffer

Spaghetti Bolognese
[Lasagne al forno

8.60

12,90
16,90
16,90

12,70

12,70

12,90

14,90
13,90

14,90



Knodel
Spinatknodel

drei Knodel mit brauner Butter und Parmesan

Grofée Speckknodelsuppe

zwei Speckknodel in Suppe mit gemischtem Salat

Grofée Pressknodelsuppe

zwei Kaspressknodel in Suppe mit gemischtem Salat

Hauptspeisen vom Grill
Filetspiefd vom Grill ca. 2508

zarte Stiicke vom Rindsfilet und Grillgemiise, dazu Pommes frites

Rib cye Steak ca. 250

mit Pommes frites und gemischtem Salat

Hiihnerspiefd vom Grill ca. 200g
mit Ofenkartoftel und Grillgemiise

Spare Ribs

mit Ofenkartoffel und Maiskolben
Grillkotelette

mit Pommes frites und gemischtem Salat

Hauptspeisen aus der Kiiche
Wiener Schnitzel

von Schwein oder Pute
mit Pommes frites & Preiselbeeren

Mountain Burger i0o% Rindfleisch
Salat, Tomate, Zwiebel, Speck,
Gewiirzgurke & Spezialsauce

Extra Kise

CI'iSpy Chicken Blll’g@[' knusprig gebackenes Huhn

Salat, Tomate, & Sour Cream Sauce

Extra Kise

14,90

16,50

16,90

29,80

28,90

20,90

21,90

18,70

18,70

16,20

1,50

17,20

1,50



Kinder

KlCiIl@S Wiener Schnitzel mit Pommes frites

Chicken Wings

mit Pommes frites

kleine Spaghetti Bolognese

kleine Spaghetti al Pomodoro

Portion Pommes frites

Stifdspeisen
Kaiserschmarren
Mit Apfelmus

Tiramisu
hausgemachter Apfelstrudel

mit Sahne
mit einer Kugel Vanilleeis
mit Vanillesauce

Softeis

in fiinf verschiedenen Sorten

Eine Auswahl von Kuchen
finden sie bitte in unserer Kuchenvitrine

Allergene in unseren Speisen erfragen sie
bitte bei unseren Servicekriften

pro Portion

8.90

7:90
7:90
7:90

4,00

13,90
6,90

5-50
6,20
6,90
6,90

3-50



